
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 535,000 €, 3 Lägenheter

tillgängliga

Q4 2027
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 535,000 €

Utvecklingen omfattar bara 40 noggrant designade bostäder fördelade på

fyra lågdensitetsblock, som erbjuder ett urval av 2-, 3- och 4-rumslägenheter.

Varje hem utstrålar elegans och rymd, med interiörer från 90 m² till 145 m²

och terrasser som spänner över upp till 91 m². Enheter på bottenvåningen har

privata inhägnade trädgårdar, medan takvåningarna har vidsträckta terrasser

med privata avsvalkningspooler, perfekta för att njuta av solen och den

fantastiska utsikten.

Varje detalj har beaktats, från fullt utrustade kök och badrum till

tvåglasfönster och central klimatkontroll, vilket säkerställer en bekväm

boendeupplevelse året runt. Alla lägenheter kommer med förråd och

parkering: två utrymmen för 3- och 4-rumsbostäder och en för 2-

rumslägenheter, med ytterligare utrymmen tillgängliga på begäran.

Detta gated komplex erbjuder sinnesfrid med 24-timmars bevakning,

elektriska persienner och säker underjordisk parkering. Det är den perfekta

investeringen för kräsna köpare som söker en modern, hållbar och fridfull

livsstil vid Medelhavet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/theviewestepona
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least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 535 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 240m², Terrass 74m²

Takvåning 773 000 € Våning 2 4 Sovrum 3 Badrum 238m², Terrass 42m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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